
2382-12 

   
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ 

К О М И Т Е Т 

ПО  СОЦИАЛЬНОЙ  ПОЛИТИКЕ 

Р Е Ш Е Н И Е 

17.04.2012 № 6/8 

О проекте закона Пермского края "О внесении 
изменений в Закон Пермского края "О создании 
должностей мировых судей  и судебных участков 
в Пермском крае" (второе чтение) 
 

Заслушав информацию председателя комитета по социальной политике, 

руководителя рабочей группы Клепцина Сергея Витальевича,  

 

К О М И Т Е Т   Р Е Ш И Л: 

 

1. Принять замечание государственно-правового управления, изложенное 

в таблице замечаний к проекту закона. 

2. Рекомендовать Законодательному Собранию Пермского края 

рассмотреть и принять проект закона Пермского края "О внесении изменений в 

Закон Пермского края "О создании должностей мировых судей  и судебных 

участков в Пермском крае" во втором чтении (прилагается).  

  
Председатель комитета С.В.Клепцин 

 



 

2382-12 

 

2 

Приложение  к решению комитета по социальной политике от 17.04.2012  № 6/8 

 

Таблица   

замечаний к проекту закона Пермского края ««О внесении изменений в Закон Пермского края  

«О создании должностей мировых судей и судебных участков в Пермском крае»  

 

№ п/п Автор замечания  
Содержание замечания 

Решение комитета 
по социальной 

политике 
1.  ГПУ В статье 3 Закона Пермского края от 19.12.2006 № 45-КЗ «О 

создании должностей мировых судей и судебных участков в Пермском 

крае» установлены номера судебных участков Кунгурского городского 

округа, в связи с этим статью 1 проекта закона предлагаем дополнить 

абзацем пятым следующего содержания: 
«в части 2 статьи 3 после цифр «67» дополнить цифрами «144»,  

после цифр «№ 101, 102» цифру «144» исключить.». 

Принять 

 
 

 

 


	Приложение  к решению комитета по социальной политике от 17.04.2012  № 6/8

